
kupní smlouva
č.j. 23221000216

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 22. 11. 2021 na dodávky osobních automobilů v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 3B 

nafta“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/21/V00018087 

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo:
jejímž jménem jedná: 

na adrese:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Michal Pele, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

IČ:
DIČ:
banka:

60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

č. účtu:
IBAN:
SWIFT:

404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881 
CNBACZPP

ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm@army.cz 

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

(dále jen „Odběratel44)

na straně jedné

a

ŠKODA AUTO a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
B 332
IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 
č. účtu: 1000053254/2700

1/5

mailto:onmm@army.cz


ID datové schránky: 67wchuf 
zastoupená:

(dále jen „Dodavatel44)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. 
a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
k veřejné zakázce s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 3B 
nafta" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 7. 2021 pod evidenčním číslem 
Z2021-027529.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy 
je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní 
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět 
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle Čl. III Rámcové dohody, konkrétně 
specifikovanou včl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové 
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní 
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 5.406.506,34 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 1.135.366,33 Kč, Cena za 
Předmět plnění včetně DPH činí 6.541.872,67 Kč.

Specifik
ace
Osobníh
0
automob
ilu*

Cena za Osobní automobil 
bez druhé sady pneumatik

Cena za druhou sadu 
pneumatik**

Cena za zvolené prvky 
Nadstandardní výbavy 

v Kč

C ena za 
zvolené 
prvky

Fakultativní 
výbavy a 

Fakultativní 
barvu v Kč

Cena za Servisní služby 
v Kč***

Cena za Další servisní 
služby v Kč***

Počet
Osobníc

h
automo

bilů

Cena za 
všechny 

požadované 
Osobní 

automobily 
v Kč s DPH

bez DPH s DPH Bez DPH S DPH bez DPH s DPH
bez

DPH
s

DPH
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

3B-
nafta

707.948,76 856.618,00
22.438,84 27.151,00

30.005,79 36.307,01 0 0 121.141,00 146.580,61
19.550,00 23.655,50

6 6.541.872,67

Celková cena za Předmět plnění s DPH 6.541.872,67

*Vozidla kategorie 3B - nafta jsou v rezortu AČR evidována pod KČM 0080410000386 
**Cena za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.
***Cena za servisní služby a další servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5



III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v terminu stanoveném v čl. 
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov, 
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel 
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy, a to 
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní 
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní 
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných 
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
Štěpánov. Kontaktní tel.: nebo fax: e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1 
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn Ing. 
Michal Pele, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo 
ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou 
podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání 
uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s 
písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné 
osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy11). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní 
smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně 
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně 
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran 
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví 
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou 
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se 
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v 
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li 
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran 
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a 
obecně závaznými právními předpisy.

6) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením 
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi

SVáns 4 (celkem S)



povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

8) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění 

Příloha č. 2. Oprávnění k zastupování

Ing. Michal Pele 
ředitel

podepsáno elektronicky

Ing. Jan Píchá
Vedoucí Servisní služby ČR

Tomáš Duchoň
Digitálně podepsal Tomáš 
Duchoň
Datum: 2023.09.14 11:39:22
+02'00'

Ing. Tomáš Duchoň 
Vedoucí prodej ČR

Jan Pícha
Digitálně podepsal Jan Pícha 
Datum: 2023.09.14 17:25:10 
+02'00'

Strana b (celkem b)



Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plněni - Odběratelé i resortu Ministerstva obrany 
“Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 38 nafta"

Pod kategorie vozidla; 3B nafta

Tovární značka: škooa

Obchodní označení modelu: ŠKOOA Sup«rb Speciál Style 2.0 TCN1Í7 KW 7 DSG 4x4

Barva vozidel: černá

Namontovaná pneumatiky; letni v období od 1.4 do 14. 10 , zimní v období otí 15. ID do 31 3.

Počet vozidel; 6

Položko Ctno bez DPH Výie OPU v Kč Cena v KČ včet né DPH

Cena za Osobni automobil bez druhé sady pneumatik 707 948,76 Kč 148 669,24 Kč 856 618,00 Kč

Cena za druhou sadu pneumatik (zimni pneumatiky) 22 438,84 Kč 4 712,16 Kč 27 151,00 Kč

Cena za Osobní automobil 730387,60 Kč 153 381,40 Kč 883 769,00 Kč

Položko
Požadavek

ANO/NC
Ceno bez DPH Výše DPH v Kč Ceno v Kč včttné DPH

Nadstandardní výbava

vestavěná GPS navigace ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací senzory vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

parkovací seruory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací kamera vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

prodloužená záruka na jakost vozidla ANO 16 672,73 Kč 3 501.27 Kč 20174,00 Kč

středová loketní opěrka vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

středová loketní opěrka vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

digitální přístrojový štít ANO 0,00 Kč 0,00KČ 0,00 Kč

čalounění interiéru AJcantaraAúže ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vyhřívaný volant ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vyhřívaně čelní sklo ANO 4 390,91 KČ 922,09 Kč 5 313,00 Kč

vyhřívání předních sedadel ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vyhřívání zadních sedadel ANO 4 454,55 Kč 935.46 Kč 5 390,01 Kč

automatické přepínaní dálkových a potkivacich

světel
ANO 2 227,27 Kč 467,73 Kč 2 695,00 KČ

hasicí přístroj [priikovy min. 1 kg] pevně uchycený 

k vozidlu v zavazadlovém prostoru nebo umístěný 

pod sedadlem spolujezdce, montáž hasicího 

přístroje v autorizovaném servisu výrobce bez 

ztráty záruky na vozidlo, dodatečná montáž je 

součástí nabídkové ceny za nadstandardní výbavu

ANO 1 925,62 KČ 404,38 Kč 2 330,00 Kč

sněhové řetězy NE 1 923,14 Kč 403.86KČ 2 327.00 Kč

reflexní vesty pro všechny cestující ANO 334,71 Kč 70.29 Kč 405,00 Kč

|C«na za vybrané položky Nadstandardní výbavy r 30 005,79 Kč! 6 301.22 Kč] 36 307,01 Kč [

|Cena za Servisní služby i *n° i 121 141,00 Kč| 25 439,61 Kč] 146 580,61 Kč]

[cena za Další servisní služby ANO 19 550,00 Kč] 4 105.50 Kč | 23 655,50 Kč]

f akufťattvní výbava

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

L . ANO 0,00 KČ 0.00 Kč 0,00 Kč

Cena za vybrané pořolky Fakultativní výbavy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Fakultativní výbava nesmí do sáhnout/přesáhnout hodnotu 90 108,439 Kč 18 922,77 Kč 109 031,21 Kč

Cena za osobni automobil vybraných parametrů bez Fakultativní výbavy 901 084,39 Kč 189 227,72 Kč 1090 312,11 KČ

Cena za osobní automobil vybraných parametrů 901084,39 Kí 189 227,72 « 1090 312,11 Ki

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 5 406 506,34 K< 1135 366,33 K( 6 541 872,67 K<

JSOU VYPLNĚNA VŠtCHNA POVINNA POl E



řdidMy ZjK&ratekr (Kopi/pdto]
Nabídka dodavatel

(ftidiv*)l(Pl9|

*ar*metJ
Peiedavofc U4*vil«l«

(Kuptijfcího)

Špinění poUdavfcu

dodavatelem
Konkrétní popit iplntnl poladaviu

ITA«OA*OM VÝBAVA A aAIJIUJIWTvI

oticrit

1 Tovlrni znaffcj - ÍK00A

t Obchodní oinifřrtj mnVIii Obchodní označeni mode1*1 -
U0DA SuperbSpeoit Style 2.0T0Í 147 kW

7 D5G 4>4

3 »!ewdwl b*et»*rle AR/a> (ljfrbart n«bo Sedan) ANO AA|i.í*n)

• PvbnámeH « - 5 ANO 5

S Pvbri míjí k Kleni S ANO

MOTO*

6 Mouk vznětový ANO -

7 P»ft#o motoroví nafta ANO -

B Výt oř {kWJ fnln 130 ANO 14 2 kw

9 Toóvý moment | Km) IW« 300 ANO 400 Nm

10
S«»otf*toi - ktxnl> proyoi {t/lODlm] dN 

metodf řffOf

spotřeba pohonných hrnci vozidla ptc 

kombinovWy pravc-i neimi překračovat pftllušnt 

hodnoty stanovené vpniote i 2 k nařfeenl vlldy i 

173/2016 Sb o It»í»©v*n; iAvazmkh udiva<ě.h 

podmínit pro veřej ne lakítky n* pořtxeni 

iilnlimch voede1

ANO S.l 1/IDO km

11 EjdialaJni (rmLW) norma dU >kluzně putně Le^jittbvy ANO fl>6

u PNvodMi Automatu ka ANO

u PpIkOrtkoř *>4 ANO

ROlMbY

14 ftaivo* jmmj m«n 1700 ANO KHmnr

15

ŽAttadrti obýem xa *ss*é-&W+K> profisřu 

niterný Mtodou VDA HO v drr>3 (po oMunJ 

prertDfu pro umlnAnl nurvy)

min 430 ANO SSCdmJ

1£ Objem nidrte Júm*] m.n 5C ANO 66 drn i

B«xp«{noci _ ... .

17 Alrtv»o
vpředu m n 6 a<rb»fú • frun ř bočaalibagy

vzadu

ANO

ANO

ANO

?« A-rbai (řádiie. spolu* jder. boin vpředu 

Mavovr vpředu Loienm řidrie) ♦ bočn'

a>fbar« vzpd^

1B

Ptadrd mlhové rvWomety nebe LÍD 

světlomety n»hnuu)td funfcd předních 

mlhových n*řUom*ti)

lID mnove tvrlKjmeiy j p<nv«ovanínt při 

odbočovaní

15 bM^Mt netoč liDpobtv>d světlomety ANO ANO tt0pZe<jn ivit^met,

20 ZkttNml í/íiton pm^ux tělního nirm/t, ANO ANO

twrwto

21 PfevUd#|W bťV* lidi n*bo t«»n4 případně lombm*ce obou bartv ANO i led im tdopem

VÝBAVA A fUNKfNOST

22 MiriftLMOt
klimatizace t eifHiomckou refula:' mm

dvouJŮnovi
ANO

OiMAlbONtC • automatika dvouzónova 

kl mbťiace ann *irr|enni kombi*V s AQS

Z3 jAcJjprtvnMjern pomal ANO ANO



24

25

CdfTtrAkil iamyViol

i beUkéové
ANO

iinpúA dva dálkové ovladač* ANO

26 elekinOté johovám oken předních * tadrwcb dveí ANO

27 Okna
t*dn> Stěrač s Mtfikovjíem v případě karoierie

Irftbat k
ANO Vo/vd k> fC rva tu Jr no »r zadním Jtírafem

2J
tónovaná okna. /*dn< *Ho i zadní boční okna 

ta tmavěná [»Tiai dfí léguUťv^l
ANO

2i /UvSpcyTtém on<ináln: | výroby, mtřfrovaný * Palubní déle* ANO

ID 0O0t»č anO ANO

JI NMdkfree odj

Kindihee - bluetooth. handtfze* pkc jedna I 

fijnkci >ntřf/ov3 né+-o autorádia r vestavené 

společné i radiem)

ANO

»A<dtJmedlAíp| systém vybmrefty nxíNranlrr- 

Apple Cm Pt*y • Andratd Aute
ANO ANO

J3
U5I pon. (V nabíjení, prdpofení K

jy******"1 *ouj|
min ] ANO la USB C Jj USB A

54 Valem

výškově a podélné nastovrtefny, myittfunkíni. 

04<kové ovládám autoiádia a handílke* na volantu

nebo pod volantem

ANO

15

Midi

d&eni a skiocna tadn> opěradU ANO

16 vyš to*ě nastavilelné . dadto hdiče a ípolvjeidce ANO

12
eVh-iramclrr nastavitelné sedadlo ridtcc s pa mé 

narfawM pro iiespoň dv* řd*e
ANO

|l runavteáné jedjdio pra 2 ňdtt* % 

beder' opěrerj i parrěn oivé ler prorteru 

pro rob t vpřed a vjarh.

li 2p*to*m*tk4 *lektr>ck> ovládaná a výtiři\an» ANO

CO

Katotor

na pediatr inteném vkladené teatilr*. koberce 

poiadovarw koberce pochejejici i ©'if/ná*>fhc 

péi»l«4er»tTvi vy»obc f

ANC

Ptveurna<í*Y, koi*

Dodávané pnnjrxrtfty anjnéfi tý\ itorp mJ

IM xjtsfcí) morr**iin* ptmrlf MxtAffe

na vol>d* namontovaná kola dle ročního Obdob v 

©kam i Au dodaní tj iirnn v období meii 15 10 1 

3] 3 ve ibyvafom obdob letni

ANO

43

kt*v pnev a ivtiru pn*v na fctych liftich včel né 

bezpečnostr>m íroobj kal {kompaubdu *

vo/iůlem)

ANO

42

43

lada oako rvlail pro Setru i timn»onev, 1/ ce-kem 

ux>£á*tídodávty dvě sady disků k voímSJií
ANO

kkč ra maříte hol a příruční rve tu k ANO

44
rete^rru kole nebo dojeldovč kole l> voiidla * 

miiu hybndm t«hnoio<'l Oe nahradn lepicí sadou
ANO Rei*»m; kelo flept*’shod notné

45 ApvkmA *ýSav» anO ANO

46 HnPr* nj JaAosI voifcJUi min i roky ANO 2 roky

47
xirvky na )*fc » neprorel*vé*tf

Uř«^v

ú* *» íátwiky na lak rrvn 1 roky. délka jamky na 

neproreiavěr kiroiene min i; Iti
ANO

Oe ka Záruk* na lak 3 roky délka záruky na 

nep«wetavěn< karotenemm L? tet

N*dsr»ixU/tJní *Třb«va

4* Vouwéfti GřS n*x4«»ce ANO ANO

49 Ptiiowd ten tory ANO ANO

SO torlowd lémtxy vlmíu ANO

ANO

ANO

ANO
—--------------------------

SJ f^rkovad kamer# vxatkj



SJ Piotiioutcnl [injti naJak ort voddla

Zaruki na 6*jv*dnou řun|<< vojidu

v délce trváni min bC

mijki reb*» 4b ujeti min

ISO 000 Ifn podle iot»o. která skutečno*! nartane

dhv*

ANO

Čarjka na bezvadnou fvnkC< vozidla v defce 

trvaní řr>'n řOméjlcú nebo do ujrt>rt,in iS0 

OOO km poc>t tot<0 n*r» Skulterx?

nanane dnv«

53 Scft<krri Éofcctrf »^«>u ANO ANO

54 Rtabw* lotctníop+rfci vt*du ANO ANO

55 W<nA*nl pnmojwý Wi ANO ANO

56
Ciiownfnf ***i»ó*\ ki'AI, AJcurrtar Ou, |bvw 

umK«i hóil 0 kcxn Unad téchto niatetttiú
ANO ANO Íaiooníni imereru Alcam»r*/kůle

57 Zruta*

M Zruta*

Sf VyVtanýuoUnt ANO ANO

fcO wy»řV»n4 Mni skic ANO ANO

(1 VyMMntf f/#dnfch tedvld ANO ANO

Q Vyti tkeieé M&nlefí ted*de< ANO ANO

63 Zruta*

64 Zruta*

fiS Zruta*

66 Zkuta*

67 Zruta*

U
AKtCfMtMi p^e^CrUtal dULovyc* ■ 

patiJvKfcfc fuřtrt
ANO ANO

Í9

Haiti přistrčí [prttktr*i *4J píVftl

ttdtycsný k vozidlu v uviiatfkwÉffl pnwttxv.

5© iení*tforý pod icdadtan tpoťujenfc*. 

pffpadnt možnost dodatuéné montAle 

tfdhi pftoto)t uautwtUMsnta amAiu 

výrobce bar itrity záruk* "• o (pfí padni

dodatctni morrtii |e toutístí nakkUo-é ur» 

u noditendArdnl výfeaw)

A HO ANO

Halní přistroj (pí Jito a miř 1I14) pevné

«x*iy(f ný k vOI*fu v u yalAdlOVÍHI prostoru 

nebo umhtérrý poť tedadlem ipoJujeldce 

montai ha) >060 prste? f v autoreovaném 

leevmi wrofcce bei rt/aty záruky ra v©z*io 

oodat«n- rrontáj pt jootwv nah-dkovéctfy

ta rudjtjndiid"u vytanu

70 WKoMéta«zy ANO ANO

I» Heflunl 'etfty pro vtafviy cwUíJM ANO ano

MJCUIT ATTVHI KAHVA

72 Mrven a ANO

73

74

motír* ANO

bm L»ro***V bh. ANO

75 terna ANO

76 iJřibrná meuitcka ANO



Technická specifikace Servisních služeb

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, kieré může 
provo70vánim Osobního automobilu nastat vč veškerého spotřebovaného materiálu 
(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnuli hloubky dezénu) 
a náhradních dílů Odběratel je nicméně oprávněn doplňoval kapalinu do ostřikovačů 

samostatně a na své náklady

I í Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, že 
technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje 
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se 
v důsledku převozu technický slav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít 
k poškození dalších součásti Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila 
životnost některých součásti Osobního automobilu

2) Serv isní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele;

• Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle požadavku 

diagnostiky Osobního automobilu nebo pokynů výrobce (materiál i práce), především 

výměna oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty a AdBlue;

• I Idržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min I x ročně;

• Seřízení geometrie náprav automobilu min. )x ročně,

• Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např brzdové destičky, stěrače, 
tlumiče, žárovky atd., vč. prače, Výměna akumulátoru z důvodu opotřebeni, včetně 

práce • nejvýše však dvě výměny akumuláloru u každého jednotlivého Osobního 

automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytoval Servisní služby (na 

existenci této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel 
s modulem GPS),

• Regenerace filtru pevných částic.

• Doplněni provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo termín 

pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj v případě, 

kdy o to požádá diagnostika Osobního automobilu,

• Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí;

• Provedeni koniroly STK a měřeni emisí;

• Výměna zimních pneumatik za nové v ptipadé že hloubka dezénu pneumatik klesne 

pod mm,

• Výměna letních pneumatik za nové \ případě, že hloubka dezénu klesne pod 2.5 mm



Informace k obsahu Dalších servisních služeb

Další servisní služby jsou poskytovány zásadně po dobu následujících 5 let nebo do najetí

1 50 000 kilometrů.

Další servisní služby zahrnují:

1) poskytování služby sezónní výměny sady kol (pneumatik vč disků) a uskladnění druhé 
sady pneumatik (vč. disků) ve smyslu následujícího odst. 2)

2) závazek dodavatele vozidel ve svých prostorách, ve smluvně zajištěných prostorách, 
případně v prostorách u dealera předávajícího Dodávku Osobních automobilů, uskladnit 

druhou sadu pneumatik (vč. disků), která není na předmětných Osobních automobilech 

aktuálně namontována, přičemž za takto uskladněné pneumatiky a disky přebírá 

Dodavatel odpovědnost a nese nebezpečí škody na pneumatikách a discích okamžikem 
jejich převzetí v důsledku sezónní výměny pneumatik. Další servisní služby je možné 

poskytovat jen společně s poskytováním Servisních služeb, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak.



Pr í (obx 1. 2 Jhjp)X

ŠKODA



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě



ŠKODA

Oprávnění k zastupováni



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Elektronický podpis - 13.9.2023 

Certifikát autora podpisu : 

Jméno : Michal Pele
Vydal: NCA SubCAl/RSA 05/2022


